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Caratteristiche del 
percorso
È la più piatta dell’intero giro. 
Si disputa su strade comunali della città 
di Crevalcore.
Si tratta di una prova in linea su un 
circuito di km 13,2 da ripetere 12 volte 
con partenza e arrivo in Viale Gramsci - 
Porta Modena.
L’intero percorso si svolge su strade 
larghe, con fondo in ottimo stato, 
presentando lunghi rettilinei e, negli 
ultimi due chilometri, un’ampia curva.
L’arrivo in Viale Gramsci è posto su un 
rettilineo di metri 700 con fondo stradale 
asfaltato in ottime condizioni. 

Crevalcore (BO)
  Viale Gramsci (Porta Modena)

   Partenza / Départ
Arrivo / Arrivée

    Firma foglio partenza/
  Signature feuille départ

= Percorso

= Partenza - Arrivo

= Parcheggio BusBUS

PARTENZA

BUS

PARTENZA / départ



cronotabella / tableau horaIRe

Provincia di BOLOGNA

Altim. Località Parziali Percorsi Da perc. 41 km/h 43 km/h 45 km/h

19 Crevalcore - viale Gramsci - Partenza/Départ 0,0 0,0 158,4 12 : 30 12 : 30 12 : 30

19 SP 568 - via di Mezzo Ponente 0,1 0,1 158,3 12 : 30 12 : 30 12 : 30

21 Via Argini Nord 1,5 1,6 156,8 12 : 32 12 : 32 12 : 32

21 Castello dei Ronchi 3,3 4,9 153,5 12 : 37 12 : 37 12 : 37

27 Sovrappasso Ferrovia 0,8 5,7 152,7 12 : 38 12 : 38 12 : 38

20 Località Bolognina 0,5 6,2 152,2 12 : 39 12 : 39 12 : 38

19 Via Moriglia Prima 1,0 7,2 151,2 12 : 41 12 : 40 12 : 40

18 Località Sammartini - SP 9 - via del Papa 1,2 8,4 150,0 12 : 42 12 : 42 12 : 41

18 Località Case Michelini 3,2 11,6 146,8 12 : 47 12 : 46 12 : 45

16 Sottopasso Ferrovia - via del Papa 0,9 12,5 145,9 12 : 48 12 : 47 12 : 47

19 Crevalcore - viale Gramsci 0,5 13,0 145,4 12 : 49 12 : 48 12 : 47

19 Crevalcore - viale Gramsci - �ne 1° giro 0,2 13,2 145,2 12 : 49 12 : 48 12 : 48

20 Località Bolognina 6,2 19,4 139,0 12 : 58 12 : 57 12 : 56

19 Crevalcore - viale Gramsci - �ne 2° giro 7,0 26,4 132,0 13 : 09 13 : 07 13 : 05

20 Località Bolognina 6,2 32,6 125,8 13 : 18 13 : 15 13 : 13

19 Crevalcore - viale Gramsci - �ne 3° giro 7,0 39,6 118,8 13 : 28 13 : 25 13 : 23

20 Località Bolognina 6,2 45,8 112,6 13 : 37 13 : 34 13 : 31

19 Crevalcore - viale Gramsci - �ne 4° giro 7,0 52,8 105,6 13 : 47 13 : 44 13 : 40

20 Località Bolognina 6,2 59,0 99,4 13 : 56 13 : 52 13 : 49

19 Crevalcore - viale Gramsci - �ne 5° giro 7,0 66,0 92,4 14 : 07 14 : 02 13 : 58

20 Località Bolognina 6,2 72,2 86,2 14 : 16 14 : 11 14 : 06

19 Crevalcore - viale Gramsci - �ne 6° giro 7,0 79,2 79,2 14 : 26 14 : 21 14 : 16

20 Località Bolognina 6,2 85,4 73,0 14 : 35 14 : 29 14 : 24

19 Crevalcore - viale Gramsci - �ne 7° giro 7,0 92,4 66,0 14 : 45 14 : 39 14 : 33

20 Località Bolognina 6,2 98,6 59,8 14 : 54 14 : 48 14 : 41

19 Crevalcore - viale Gramsci - �ne 8° giro 7,0 105,6 52,8 15 : 05 14 : 57 14 : 51

20 Località Bolognina 6,2 111,8 46,6 15 : 14 15 : 06 14 : 59

19 Crevalcore - viale Gramsci - �ne 9° giro 7,0 118,8 39,6 15 : 24 15 : 16 15 : 08

20 Località Bolognina 6,2 125,0 33,4 15 : 33 15 : 24 15 : 17

19 Crevalcore - viale Gramsci - �ne 10° giro 7,0 132,0 26,4 15 : 43 15 : 34 15 : 26

20 Località Bolognina 6,2 138,2 20,2 15 : 52 15 : 43 15 : 34

19 Crevalcore - viale Gramsci - �ne 11° giro 7,0 145,2 13,2 16 : 02 15 : 53 15 : 44

20 Località Bolognina 6,2 151,4 7,0 16 : 12 16 : 01 15 : 52

19 Viale Gramsci - �ne 12° giro - Arrivo/Arrivée 7,0 158,4 0,0 16 : 22 16 : 11 16 : 01

R

km      0 2 4 6 8 10 12 14

mt  0

40

20

ARRIVO

PARTENZA

19
Cr

ev
al

co
re

 - 
vi

al
e 

Gr
am

sc
i -

 P
ar

te
nz

a/
Dé

pa
rt

0,
0

21
Ca

st
el

lo
 d

ei
 R

on
ch

i
4,

9
27

So
vr

ap
pa

ss
o 

Fe
rr

ov
ia

5,
7

20
Lo

ca
lit

à 
Bo

lo
gn

in
a

6,
2

16
So

tto
pa

ss
o 

Fe
rr

ov
ia

 - 
vi

a 
de

l P
ap

a
12

,5
19

Cr
ev

al
co

re
 - 

vi
al

e 
Gr

am
sc

i -
 �

ne
 1

° g
iro

13
,2

20
Lo

ca
lit

à 
Bo

lo
gn

in
a

19
,4

19
Cr

ev
al

co
re

 - 
vi

al
e 

Gr
am

sc
i -

 �
ne

 2
° g

iro
26

,4

20
Lo

ca
lit

à 
Bo

lo
gn

in
a

32
,6

19
Cr

ev
al

co
re

 - 
vi

al
e 

Gr
am

sc
i -

 �
ne

 3
° g

iro
39

,6

20
Lo

ca
lit

à 
Bo

lo
gn

in
a

45
,8

19
Cr

ev
al

co
re

 - 
vi

al
e 

Gr
am

sc
i -

 �
ne

 4
° g

iro
52

,8

20
Lo

ca
lit

à 
Bo

lo
gn

in
a

59
,0

19
Cr

ev
al

co
re

 - 
vi

al
e 

Gr
am

sc
i -

 �
ne

 5
° g

iro
66

,0

20
Lo

ca
lit

à 
Bo

lo
gn

in
a

72
,2

19
Cr

ev
al

co
re

 - 
vi

al
e 

Gr
am

sc
i -

 �
ne

 6
° g

iro
79

,2

20
Lo

ca
lit

à 
Bo

lo
gn

in
a

85
,4

19
Cr

ev
al

co
re

 - 
vi

al
e 

Gr
am

sc
i -

 �
ne

 7
° g

iro
92

,4

20
Lo

ca
lit

à 
Bo

lo
gn

in
a

98
,6

19
Cr

ev
al

co
re

 - 
vi

al
e 

Gr
am

sc
i -

 �
ne

 8
° g

iro
10

5,
6

20
Lo

ca
lit

à 
Bo

lo
gn

in
a

11
1,

8

19
Cr

ev
al

co
re

 - 
vi

al
e 

Gr
am

sc
i -

 �
ne

 9
° g

iro
11

8,
8

20
Lo

ca
lit

à 
Bo

lo
gn

in
a

12
5,

0

19
Cr

ev
al

co
re

 - 
vi

al
e 

Gr
am

sc
i -

 �
ne

 1
0°

 g
iro

13
2,

0

20
Lo

ca
lit

à 
Bo

lo
gn

in
a

13
8,

2

19
Cr

ev
al

co
re

 - 
vi

al
e 

Gr
am

sc
i -

 �
ne

 1
1°

 g
iro

14
5,

2

20
Lo

ca
lit

à 
Bo

lo
gn

in
a

15
1,

4

19
Vi

al
e 

Gr
am

sc
i -

 �
ne

 1
2°

 g
iro

 - 
Ar

riv
o/

Ar
riv

ée
15

8,
4

ALTIMETRIA 
ALTIMéTRIE


